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Verksamhetsberättelse Gotlands Orienteringsförbund 2025 

 

Föredragningslista vid Gotlands Orienteringsförbunds årsmöte onsdagen den 4 mars 

2026 

             

1. Mötets öppnande 

2. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet 

3. Fastställande av föredragningslista för mötet 

4. Fråga om mötets behöriga utlysande 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera protokollet 

7. Val av två rösträknare 

8. Behandling av GOF-styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret 

9. Behandling av GOF-styrelsens årsredovisning för det gångna året 

10. Behandling av revisorernas berättelse för samma tid 

11. Beslut om ansvarsfrihet för GOF-styrelsens förvaltning 

12. Behandling av förslag från GOF-styrelsen eller revisorerna 

13. Behandling av förslag som inkommit enligt 10 § (motioner) 

14. Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår 

15. Beslut om föreningarnas årsavgift till GOF och andra avgifter samt fastställande av 

inkomst- och utgiftsstat för innevarande räkenskapsår 

16. Val av GOF-ordförande, tillika ordförande i GOF-styrelsen, för tiden till och med 

nästkommande ordinarie GOF årsmöte 

17. Val av övriga styrelseledamöter som föreskrivs i § 20 (6–10 ledamöter) 

18. Val av två revisorer och en revisorssuppleant för tiden till och med nästkommande 

ordinarie GOF-möte 

19. Beslut om val av ombud till RF-SISU Gotlands årsstämma 

20. Val av ombud till SOFT:s Förbundsmöte 

21. Val av valberedning 

22. Mötets avslutande 

Övriga frågor 
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Årsmötet 

Årsmötet består av ombud, högst två per förening. Varje förening har en röst enligt upprättad 

röstlängd. 

 

Ombud får representera endast en förening och ska medföra fullmakt från den förening som 

vederbörande representerar. Ledamot av GOF-styrelsen får inte vara ombud. 

 

Yttrande- och förslagsrätt vid GOF-möte tillkommer, förutom ombuden, även ledamot i GOF-

styrelsen, GOF:s revisorer, valberedningens ledamöter i fråga om val samt förslagsställare i 

fråga om eget förslag. 

______________________ 

Röstlängd  

 

Garda OK   Garda 

Gotlands Bro OK  Visby 

Svaide Roma SOK  Visby 

Visborgs OK   Visby 

IF Hansa-Hoburg  Havdhem 
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Verksamhetsberättelse för år 2025 

Styrelsen för Gotlands Orienteringsförbund får härmed avgiva följande berättelse över 

verksamheten 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Gotlands Orienteringsförbunds styrelse och övriga funktionärer: 

Ordförande  Torbjörn Sköldefors  Svaide Roma SOK 

Vice ordförande Pontus Gustafsson, 2024  Svaide Roma SOK 

Kassör  Mattias White, 2024  Garda OK 

Ledamöter  Stefan Hellström, 2024  Visborgs OK 

Brent Key, 2025  Gotlands Bro OK 

  Anna Bäckstäde, 2025  Visborgs OK 

  Adam Österdahl, 2024  Visborgs OK 

Sekreterare  Anna Samelius (adjungerad) 

Arbetsutskott  Ordförande, vice ordförande, och kassör 

Revisorer  Anna Samuelsson, Ingela Westfält Uddin 

Revisorssuppleant Ronny Liljegren 

Valberedning Frej Hegg Svaide Roma SOK sammankallande, Björn Samuelsson 

Visborgs OK och Stefan Erlandsson Garda OK.  

Tävlingsansvarig Brent Key 

Tävling  Stefan Hellström 

Barn- och ungdomssansv.  Pontus Gustafsson 

Junior/senior inkl. LIU  Adam Österdahl 

Information-Mediaansv  Torbjörn Sköldefors 

Motion och bredd  Anna Bäckstäde 

Utbildningsansvar  Ligger på ansvarig i respektive område 

Hemsidesansvar  Anna Samelius 

Föreningar 

Den 31 december 2025 var fem föreningar inom distriktet anslutna till Svenska 

Orienteringsförbundet. 

Personal 

LIU-gymnasieinstruktör     Anna Samelius 15 % 

Konsulent Anna Samelius 35% 
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GOF-arrangemang 

Lillkorpen Genomfördes den 18 maj vid Folkracebanan, Follingbo  

Regementsprov OL Genomfördes under april vid Svaidestugan 

Garnisonsmästerskap Genomfördes den 9 oktober 

Lysgranaten GOF ansvarade för all tävlingsadministration, 4 december 

 

Representation SOFT 

Ordförandekonferensen Torbjörn Sköldefors   

SOFT digitala infomöten Torbjörn Sköldefors, Brent Key, Anna Bäckstäde, Anna Samelius  

Tävlingskonferens Brent Key 

 

Representation RF-SISU Gotland 

RF-SISU:s Årsstämma Brent Key 

Ordförandekonferens: Pontus Gustafsson 

 

Representation övrigt 

Friluftslivet på Gotland Anna Bäckstäde (Länsstyrelsen sammankallar) 

 

Utmärkelser       

Årets Tröjmästare Junia Birgersson  Visborgs OK 

Brent Key   Gotlands Bro OK 

Årets Junior  Olof Levin   Svaide Roma SOK 

 

Gotlands Skogskarlar/Skogsflickor – Ungdomspriser 

H16  Vidar Jakobsson Visborgs OK 

D16  Amanada Ågerfalk Visborgs OK  

H14  Lewis Key  Gotlands Bro OK 

D14  Evelina Sandgren Gotlands Bro OK 

H12  Jacob Löfkvist Gotlands Bro OK 
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SOFT:s Förtjänstplakett 

Ann-Sofi Lindskog  Gotlands Bro OK 

Göran Gustafsson  Gotlands Bro OK 

 

RF-SISU:s Förtjänstmedalj i silver 

Elisabeth Molinder Pettersson Visborgs OK 

Anna Rondahl  Visborgs OK 

 

RF-SISU:s Förtjänstmedalj i Guld 

Niklas Hermansson  IF Hansa Hoburg 

Birgitta Hjerthén  Gotlands Bro OK 

 

Styrelsen 

Sammanträden 

GOF:s styrelse har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden samt årsmöte.  

GOF:s styrelse och ordförande från föreningar har haft ett diskussionsmöte den 6 oktober, 

Ordförandeträff.  

Kansli 

Kansliarbetet har genomförts enligt verksamhetsplanen och har bestått av stöd till styrelsen 

inför, under och efter olika former av möten, Lillkorpen arbete, Försvarsmaktsarrangemang, 

stöd till externa parter för kartutskrifter, kontakter med och stöd till skolor med kartor, 

övningar och hjälp med banor och banutskrift, samt stöd till föreningarna av varierat slag. Det 

har tagits fram ett Fotopass för Wisbygymnasiet inom projektet Hållbar Hälsa och Anna 

Samelius har deltagit på en heldag på Wisbygymnasiet för att visa upp orientering. Anna har 

även representerat GOF på Idrottens Dag i skolan i Lärbro. 

GOF genom kansliet har en bra samverkan med Stockholms OF (StOF) sen flera år tillbaka, 

men vinterns ungdoms-, junior och seniorsamlingarna har skett på söndagar i Stockholm och 

har inte varit lika passande för oss på ön. StOF är dock fortsatt positiva till att gotländska 

orienterare deltar på deras aktiviteter och utbildningar.  

Ett uttalat mål i verksamhetsplanen för 2025 har varit att stärka samverkan mellan distriktets 

föreningar. Under året har detta skett genom gemensam planering och genomförande av läger, 

tävlingsresor och arrangemang, samt genom arbetsgrupper kopplade till tävlingsverksamhet, 

kartfrågor och motioner. 
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Den gemensamma verksamheten inom barn- och ungdom, junior och senior, samt samverkan 

kring Lillkorpen, Hittaut och Försvarsmaktens arrangemang har bidragit till ökad samordning, 

kunskapsutbyte och effektivt resursutnyttjande mellan föreningarna. 

Lillkorpen 

GOF genomförde Lillkorpen den 18 maj vid Folkracebanan i Follingbo i samverkan med 

föreningarna och huvudansvar hade Visborgs OK. Inför årets arrangemang beslutade 

föreningarna i samverkan att skapa provapå aktiviteter i anslutnings till Lillkorpen, för att 

locka tillbaka till den stora folkfest Lillkorpen varit innan pandemin. På plats var 

Fritidsbanken, Folkraceföreningen med sina bilar och OL-labyrint. Fler föreningar var 

inbjudna, men kommande år behövs mer framförhållning. Det infördes pris för bästa 

utklädnad, ett mycket fint initiativ där många deltagare jobbat med sin utklädnad! 304 barn 

deltog på Lillkorpen, en halvering sedan i fjol och ungefär en fjärdedel av deltagandet jämfört 

med innan pandemin. Få lag från Visbyskolorna. De som var där uppskattade det mycket! 

Banläggare var Lukas Nyström LIU-elev. Bankontrollant och stöd var Anna Samelius. 

Försvarsmakten 

GOF har haft avtal med Försvarsmakten 2025. Avtalets utmynnade i flera insatser under år 

2025. GOF ansvarade för banläggning till P18 för orienteringsprov under april, 

Garnisonsmästerskap den 9 oktober samt skötte allt administrativt på Lysgranaten den 4:e 

december. Ett bra fungerande samarbete och rutiner kommer på plats för samverkan inför 

kommande år. GOF:s kontakt med Försvarsmakten har ordförande Torbjörn Sköldefors 

innehaft under år 2025. 

 

Barn- och ungdomsverksamhet 

Ungdomskommittén har under året bestått av sammankallande Pontus Gustafsson (GOF), 

Helene Eklund och Sonny Westerlund Gotlands Bro OK, Niklas Callenmark (Svaide Roma 

SOK) och Anna Rondahl (Visborgs OK).  

Tävlingsresor: 

Ungdomsstafett 10-mila – 10 mila gick i Finspång. Gotland ställde upp med 3 lag i 

ungdomsstafetten 

Götalandsmästerskap - Tävlingen gick i Eksjö trakten. Från Gotland deltog fyra ungdomar 

från Visborgs OK samt ledare. 

USM – Tävlingarna gick i Säffle trakten. Gotland hade fyra deltagare, en från Gotlands Bro 

OK och tre från Visborgs OK, samt ledare 

GOF-resa – Årets barn- och ungdomsresa gick till Borås O-Event med 17 deltagare från 

Gotlands Bro OK, 1 deltagare från Svaide Roma SOK och 11 deltagare från Visborgs OK 

samt ett härligt gäng ledare och vårdnadshavare från föreningarna. 

Läger:  

Familjevårläger på Gotland – Bunge, där ungdomsledare var på plats för föreningarnas barn 

och ungdomar.  
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Lägret samordnades av junior-och seniorverksamheten genom rullande schema mellan 

föreningarna och lägret var öppet för alla åldrar. 

Påskläger var i Kolmården området och de deltog i Stigtomtakaveln tillsammans med juniorer 

och seniorer. 

Breddläger på Gotland – genomfördes i Stånga bygdegård för de yngsta (upp till 12år).  

Rikslägret – Ett 15-tal ungdomar var med på resan till Idre. 

 

Junior- och seniorverksamhet 

Traditionsenligt smygstartade Juniorerna och Seniorerna 2025 med ett vinterupptaktsläger i 

december 2024. Lägret bestod av roliga träningar och planering inför 2025. Deltagarna var 

väldigt taggade och planerade in en stor mängd verksamhet under det kommande året, bland 

annat resor till fastlandet och träningar på sommaren.  

 

Året inleddes sedan med långdistansträningar på lördagar, ett gemensamt familjevårläger i 

Bunge arrangerat på uppdrag av junior- och seniorkommittén och under sista helgen i mars 

åkte vi på våran första tävlingshelg på fastlandet – Måsenstafetten och SM Ultralång. I april 

åkte vi på ett traditionsenligt påskläger tillsammans med ungdomarna, i år kombinerades en 

träningshelg med tävling på Stigtomtakvalen.  

 

I maj var det dags för en av årets stora höjdpunkter – 10 mila i Finspång. Vi var ett stort gäng 

med 1 herrlag, 1 damlag och 3 ungdomslag som kämpade i skogarna. Helgen bjöd på fin 

orientering, ett glatt humör och en fin gemenskap där alla hejade på alla.  

Under sommaren erbjöds intervaller varje tisdag och orienteringsträningar på några utvalda 

lördagar där det inte var annan orienteringsverksamhet. Deltagandet var tyvärr väldigt lågt på 

intervallträningarna, men på orienteringsträningarna kom det gott om folk. Under 

sensommaren hade vi två flitiga deltagare på SM Sprint och SM Lång.  

 

I oktober var det dags för årets andra stora höjdpunkt – 25 manna! Uttagningskommittén hade 

som målsättning att ta ut 3 lag, varav 1 toppat och två jämna lag. Tyvärr var 

intresseanmälningarna något färre än tidigare år vilket innebar att vi endast kunde ta ut 2 lag. 

Vi hoppas på större uppslutning nästa år. Men de två deltagande lagen kämpade på i en fin 

Stockholmsterräng och alla deltog med ett glatt humör och gjorde sitt bästa i skogen.  

 

Året avslutades som vanligt med ett vinterupptaktsläger. Vi sprang långdistans på 

förmiddagen och på eftermiddagen pratade vi om året som komma skall. Vi planerade in lite 

färre resor med förhoppningen att öka deltagandet på de arrangerade resorna. Vi beslutade 

också att försöka ett år till med intervaller och sommarorientering och att alla ska försöka 

peppa varandra till träning. Vi pratade också om hur vi kan fortsätta arbeta med våran fina 

gemenskap och peppa varandra i och utanför orienteringsverksamheten. Vi avslutade 

heldagen med spökboll på kvällen ☺.  
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Vid sidan av arbetet med Junior och Seniorverksamheten har kommittén arbetat med 

framtagandet av nya tävlingströjor som används när löpare representerar Gotland. Tröjorna 

gjorde premiär på 10-mila i Finspång. 

Junior och seniorkommitén 2025  

• Adam Österdahl – Sammankallande GOF 

• Mikaela Rönnbäck – VOK 

• Anna Samelius - VOK 

• Göran Gustafsson – BRO OK 

• Anders Levin – Svaide Roma SOK 

Kommittéarbetet har flutit på smärtfritt och deltagarna har haft kontakt vid behov.  

 

Uttagningskommittén 25-manna  

• Adam Österdahl – Sammankallande GOF  

• Mikaela Rönnbäck – VOK 

• Anna Samelius – VOK 

• Helene Eklund – BRO 

• Göran Gustafsson – BRO 

• Anders Levin – Svaide Roma SOK 

Uttagningskommittén har haft 6 möten under sommaren och hösten. 

 

Idrottsgymnasiet (LIU Orientering) 

Idrottsgymnasieverksamheten har genomförts enligt plan. Anna Samelius har varit tränare på 

Lokal Idrottsprofil (LIU) orientering. Under vårterminen var tre elever antagna på LIU 

orientering; Felice Gardelin, Joakim Gustafsson och Lukas Nyström (alla Gotlands Bro OK) 

årskurs 2. Gustav Hellmin, åk 1 valde att sluta på LIU efter första terminen p.g.a. andra saker 

än själva LIU verksamheten. Eleverna arbetar med sin individuella utvecklingsplan (IUP), 

som de arbetar med under sina 3år på LIU Orientering. Orienteringsundervisningen sker på 

onsdag eftermiddag mellan kl. 14.00 – ca 17.30/18.30. 

Lukas Nyström var banläggare för Lillkorpen. Mycket bra jobb av Lukas kring banläggning 

av Lillkorpen! 

Under höstterminen har fyra nya elever antagits, Emil Björksved, Samuel Eklund och Svante 

Gustafsson Gotlands Bro OK samt Gustav Wikström Visborgs OK. I åk 3 går Joakim 

Gustafsson och Felice Gardelin Gotlands Bro OK. Lukas Nyström har redan gått 2 år på LIU 

och går åk 2 på Grönt Centrum, där schemat inte passade för onsdagsträningar. Lukas ”vilar” 

från LIU denna årskurs och tar sitt sista år på LIU när han går åk 3. I november - december 

har teoripass lagts in kring målsättning och träningsplanering, då Skinkjakten som genomförs 

på onsdagskvällar har varit obligatorisk träning. 

Eleverna har under året erbjudits gå på RF-SISU Gotlands föreläsningar och några har deltagit 

på bl.a. Antidopingföreläsning tillsammans med LIU tränaren. 
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Ett möte per termin med samordnarna på Idrottsgymnasiet Gotland, RF-SISU Gotlands 

ansvarig och ansvariga för LIU idrotterna har genomförts, där Adam Österdahl deltagit. 

Intervju med ansökande elever genomfördes av Adam Österdahl, GOF och Anna Samelius. 

Tränare har deltagit på fyra instruktörsmöten för idrottsgymnasiet, ett vårdnadshavarmöte i 

september, informationsmöte nya elever kommande läsår i november, skrivit omdömen i 

skolans portal för respektive elev utifrån sex olika kriterier, samt betygssamtal för respektive 

elev tillsammans med ansvarig för idrottsgymnasiet. 

 

Motion och breddverksamhet 

Hittaut  

Hittaut-säsongen startade den 27 april som en del av Outdoorveckan. Under 2025 har vi haft 

checkpoints på 6 platser runt om på ön, Kappelshamn, Visby, Torsburgen, Hemse, Ire och 

Ardrestranden. Kartor fanns att hämta vid vissa av våra sponsorer samt på alla bibliotek och 

Röda Korset på hela ön. Många använder också den app som SOFT tillhandahåller med allt 

kartmaterial och checkpoints.  

Vi har också administrerat Hittauts webbplats, Facebook- och Instagramkonto. Vi startade 

med 77 checkpoints i Visby, 12 checkpoints i Kappelshamn, 20 på Hemse och 15st på 

Torsburgen. På Ire och Ardrestranden släpptes 20 respektive 12st den 15 juni. Säsongen 

avslutades efter höstlovet den 3 november.  

Vi hade 2 130 registrerade deltagare vilket är en ökning med nästan 20 % från året innan. 

Många deltar i Hittaut utan att registrera sig, vi gjorde av med ca 5 000 kartor. Deltagarna tog 

tillsammans över 60 000 checkpoints.  

En ledningsgrupp på 3 till 5 personer har haft hjälp av ett fantastiskt gäng med arbetet på 

fältet, utsättande och tillsyn av checkpoints under säsongen. För att kunna genomföra Hittaut 

krävs att vi får bidrag från Region Gotland och sponsring från företag, då licens, layout och 

papperskartan kostar att ta fram. Privatpersoner och företagare som är medlemmar i Gotlands 

Bro OK:s bidrog med ca 10 000. Vi bad också Hittautarna om ett bidrag vilket gav ca 10 000 

kr. Under året lyckades vi med ett plusresultat på ca 30 000 kr. Hittaut är en mycket 

uppskattad och hälsofrämjande aktivitet som många deltar i, både ung och gammal. 

Enligt verksamhetsplanen för 2025 angavs Hittaut som ett möjligt sista verksamhetsår om inte 

ny finansiering kunde säkerställas. Under året har dock Hittaut visat sig vara både uppskattat 

och ekonomiskt hållbart, med ett positivt resultat. Detta ger goda förutsättningar för fortsatt 

dialog om långsiktig finansiering och utveckling av Hittaut på Gotland. 

Naturpasset 

Ansvarig för Naturpasset i Visborgs OK har under året varit Gunnel Fransson. 

Ann-Marie Larsson har varit fotograf och diskussionspartner inför årets fotopass. 

Bosse Magnusson har gjort kartor med kontrollpunkter och bilder. 

Under 2025 såldes 300st fotopass (år 2024 såldes 295st). 
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Motionsorientering och MtbO 

Under 2025 genomfördes 11 st MOL med 481 startande, en ökning med nästa 40st sedan 

förra året. I snitt var det 44 startande per tillfälle. Det genomfördes 15 närtävlingar, såsom 

Nattcup, skinkjakt och nyårsloppet vilket var två mer än förra året. Antal starter var 564 en 

ökning med ca 30 st. I snitt startade 38 per tillfälle. Flest startande var det på Suderträffen 

med 74 starter. Sammantaget på dessa två av arrangemang så var det 1 045 startande i år och 

966 förra året så totalt sett en liten ökning. 

Daglediga lockade hela 1 389 startande. 

Under året arrangerades 6 MtbO med totalt 84 startande. Tjugo st färre än 2025, kanske för att 

det genomfördes på datum som inte passade cyklister så bra. 

 

Tävlingsverksamhet 

Inledning 

Målet för GOF:s tävlingskommitté har varit att besluta och stödja föreningarna för en 

långsiktig tävlingsplan. Den långsiktiga plan avseende nationella tävlingar som fastställdes år 

2024 har fortsatt varit rådig och har möjliggjort en långsiktig planering för klubbarna. 

Information från SOFT har även lämnats om att SM tävlingar kommer fördelas till distrikten 

på en 10 års cykel. För Gotlands del är förslaget en SM-tävling per 10 år. Beslut kommer 

troligtvis tas under 2026. Detta betyder då att denna tävling behöver planeras in samt om 

ytterligare Swedish League/Stafettliga kan tänkas vara önskvärt av klubbarna att arrangera 

året innan/samma helg. 

Klubbarna har under året bitvis framfört att det finns en arrangörströtthet men att de än så 

länge inte kan rationalisera bort något arrangemang. Nordic Sports and Event AB (GGN) har 

lyft frågan om eventuellt partnerskap vid arrangemang. Det blir en fråga att återkomma till 

under 2026. 

Årets verksamhet 

GOF har utsett och följande klubbar arrangerat årets DM-tävlingar: 

• Natt DM, 12 apr, Mallgårds Fröjel, IF Hansa-Hoburg 

• Sprint DM, 1 juni, Terra Nova, Visborgs OK 

• Lång DM, 6 sep, Stora Karlsö, Garda OK 

• Medel DM, 20 sep, Hau Fleringe, Svaide Roma SOK 

• Stafett DM, 21 sep, Hau Fleringe, Svaide Roma SOK 

Noterbart är att Visborgs OK i direkt anslutning till Sprint DM genomförde en sprintstafett 

vilket uppskattades av deltagarna. 

Antalet startande på de nationella tävlingarna ökar lite långsamt år från år och är uppe strax 

över 6 500 år 2025. 

Under året återkom Nattinatta som distriktstävling, det blev totalt tre stycken 

distriktstävlingar. Jämföras med 1985 då det genomfördes 17st med strax över 4 000 
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deltagare, se statistik nedan. Man kan fråga sig hur klubbarnas övriga verksamhet och det vi 

idag kallar motionsorienteringar såg ut då? 

GOF har lämnat samrådssvar avseende dels föreskrifterna för blivande Bästeträsks 

Nationalpark, dels kring utbyggnationen av nya överföringsledningar mellan Stenkumla och 

Tofta. 

GOF har ansökt om förnyad dispens från terrängkörningslagen hos Länsstyrelsen på Gotland 

då nuvarande dispens upphör år 2025. Vidare har samråd med Länsstyrelsen påbörjats kring 

tävlingars generella påverkan enligt 12 kap 6 § miljöbalken. Bägge dessa delar förväntas vara 

klargjorda i början av 2026. 

GOF har inlämnat två motioner till SOFT:s förbundsmöte år 2026 avseende dels krav på 

barnpassning och dels fördelning av tävlingsavgiften. 

Tävlingsledarträff hölls den 8 dec 2025. 

Se vidare under tävlingsstatistik nedan. 

Tävlingsadministration 

Under året inköptes två datorer. En dator samt en Ocad licens med stöd från Regionmiljonen 

för att ideella ska kunna skriva ut på GOF:s kansli på Idrottens Hus med respektive klubbkod 

till skrivaren. Den andra datorn för att ersätta utrangerad äldre dator för 

tävlingsadministration. 

 

Kartfrågor 

Under året har klubbarna sammanlagt ritat och reviderat ca 40 km2. 50 000 kr som stöd för 

kartritningen har erhållits av Region Gotland som fördelats till klubbarna. 

Vidare har bevakning skett på hur Region Gotland planerat att ändra på hur anläggningsstödet 

ska fördelas till klubbarna vilket inkluderat ovanstående kartritningsbidrag. Detta kommer 

implementeras under 2026 och innebär en utökad budget vilket är positivt. 

 

Utbildning 

År 2025 arbetade GOF och några av föreningarna mycket med folkbildning i samverkan med 

RF-SISU Gotland och samverkande föreningar har fått stort stöd av RF-SISU Gotland i 

folkbildnings- och utbildningsinsatser. Andra föreningar samverkade lite eller inte alls. GOF 

genomförde bl.a. en utbildningskväll för Trygg Idrott och riktlinjer för barn- och 

ungdomsidrott i februari, Ordförandekonferens i oktober, Föreningsledarträff i november samt 

tävlingskonferens den 7 december. Var för sig och i samverkan har ungdomskommittén och 

junior- och seniorkommittén genomfört lärgrupper med de aktiva och med ledarna. GOF 

genom kansliet bjöd in till en Introduktionsutbildning för orienteringstränare (grön – gul nivå) 

för att stötta föreningarna i att rekrytera nya ledare, men intresset var lågt och utbildningen 

ställdes in då enbart två deltagare anmält sig. Under år 2025 genomfördes 1 273 

utbildningstimmar inom orienteringen på Gotland med stöd av RF-SISU Gotland var av 94 

utbildningstimmar genomfördes av GOF (en liten minskning med 69 utbildningstimmar för 
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orienteringen jämfört med år 2024 och en minskning med 27 utbildningstimmar för GOF). 

RF-SISU Gotlands stöd till folkbildning och föreningsutveckling samt SDF stödet räknat på 

bl.a. folkbildningstimmar och LOK-stöd, är ett viktigt stöd för utvecklingen av orienteringen 

på ön. 

Målsättningen för året var att uppnå totalt 1 500 utbildningstimmar inom orienteringen på 

Gotland. Under 2025 genomfördes 1 273 utbildningstimmar, vilket innebär att målet inte fullt 

uppnåddes. Minskningen kan delvis förklaras av att vissa planerade utbildningsinsatser 

ställdes in på grund av lågt deltagarantal och andra utbildningsinsatser efterfrågades inte.  

Erfarenheterna från året visar på behov av fortsatt arbete med att stimulera intresset för 

utbildning och ledarutveckling inom föreningarna. 

 

Kommunikation och marknadsföring 

Under verksamhetsåret har Gotlands Orienteringsförbund arbetat med kommunikation och 

marknadsföring främst genom sina egna arrangemang och digitala kanaler. Hittaut Gotlands 

webbplats samt Facebook- och Instagramkonton har använts aktivt för information, 

marknadsföring och löpande kommunikation med deltagare och allmänhet. 

Lillkorpen har fortsatt varit ett viktigt skyltfönster för orienteringssporten på Gotland, där 

samverkan med föreningar och externa aktörer bidrog till ökad synlighet. 

Information till medlemsföreningarna har löpande skett via e-post, möten och protokoll, och 

kansliet har haft en central roll i att samordna och sprida information internt inom distriktet. 

 

Kommunikation – information från och till Svenska Orienteringsförbundet 

GOF har under året haft löpande kontakt med Svenska Orienteringsförbundet genom 

ordförandekonferenser, digitala informationsmöten, tävlingskonferenser samt genom 

deltagande i förbundets arbete via motioner till förbundsmötet. 

Under 2025 har GOF inlämnat motioner till SOFT avseende fördelning av 

arrangemangsavgifter samt frivillighet kring barnpassning vid tävlingar. Syftet har varit att 

lyfta Gotlands perspektiv och förutsättningar samt bidra till en mer rättvis och ändamålsenlig 

nationell struktur. Beslut om motionerna tas av Förbundsmötet i mars 2026. 

Information om nationella beslut, regeländringar och diskussioner har återkopplats till 

medlemsföreningarna via styrelsen och kansliet. 

 

Kommunikation – information från och till RF-SISU Gotland 

GOF har under året haft en nära och kontinuerlig dialog med RF-SISU Gotland kring 

folkbildning, utbildningsinsatser, föreningsutveckling och stöd till idrottslig verksamhet. 
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GOF har deltagit i RF-SISU:s ordförandemöten och haft löpande kontakt kring kanslitjänst, 

utbildningsstöd och rapportering av folkbildningstimmar. RF-SISU Gotlands stöd har varit en 

viktig del i utvecklingen av orienteringsverksamheten på Gotland. 

 

Ekonomi/Balans- och Resultatrapport 
 

GOF:s ekonomi under 2025 har präglats av stabila intäkter från bidrag, arrangemang och 

samverkan med externa parter. Samarbetet med Försvarsmakten har utgjort en viktig 

intäktskälla, samtidigt som Hittaut under året genererat ett positivt ekonomiskt resultat. 

Kansliets arbete och stödet från Region Gotland och RF-SISU Gotland har varit centrala för 

att möjliggöra verksamheten inom samtliga områden. 

 

 

 

                     

Foto: Anna Samelius                        Foto: Anna Samelius 

 

 

 Foto. Malin Stenström 
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Statistik 

DM segrare 2025 

DM Lång    
D14  DM lång  Agnes Sandgren  Gotlands Bro OK 

D16  DM lång  Amanda Ågerfalk  Visborgs OK 

D21  DM lång  Junia Birgersson  Visborgs OK 

D35  DM lång  Frida Boman  Gotlands Bro OK 

D55  DM lång  Ulrika Nikolausson  Svaide Roma SOK 

D65  DM lång  Karin Bengtsson  Visborgs OK 

D70  DM lång  Lena Nyström  Visborgs OK 

D75  DM lång  Maj-Britt Gardelius  IF Hansa-Hoburg 

D80  DM lång  Edith Bergvall  Gotlands Bro OK 

DH10  DM lång  Vera Timgren  Gotlands Bro OK 

DH12  DM lång  Jacob Löfkvist  Gotlands Bro OK 

H14  DM lång  Brian Löfkvist  Gotlands Bro OK 

H16  DM lång  Gustav Wikström  Visborgs OK 

H21  DM lång  Brent Key  Gotlands Bro OK 

H35  DM lång  Marcus Timgren  Gotlands Bro OK 

H45  DM lång  Stefan Wittmann  Gotlands Bro OK 

H55  DM lång  Håkan Mattsson  Gotlands Bro OK 

H65  DM lång  Gunnar Hallström  Visborgs OK 

H70  DM lång  Sven-Åke Asklander  Gotlands Bro OK 

H75  DM lång  Tommie Olsson  Visborgs OK 

H80  DM lång  Pär Gustafsson  Svaide Roma SOK 

    
DM Medel 

D14 DM Medel  Marit Scholler  Visborgs OK 

D16 DM Medel  Amanda Ågerfalk  Visborgs OK 

D21 DM Medel  Junia Birgersson  Visborgs OK 

D35 DM Medel  My Mattsdotter Björk  Visborgs OK 

D45 DM Medel  Sofia Scholler  Visborgs OK 

D65 DM Medel  Birgitta Hjerthén  Gotlands Bro OK 

D70 DM Medel  Ann-Christin Söderberg IF Hansa-Hoburg 

D75 DM Medel  Ing-Marie Bergman  Visborgs OK 

DH10 DM Medel  Evie Seestrand  Visborgs OK 

DH12 DM Medel  Emmett Key  Gotlands Bro OK 

H14 DM Medel  Lewis Key  Gotlands Bro OK 

H16 DM Medel  Vidar Jacobsson  Visborgs OK 

H21 DM Medel  Brent Key  Gotlands Bro OK 

H45 DM Medel  Stefan Wittmann  Gotlands Bro OK 

H55 DM Medel  Ronny Liljegren  Gotlands Bro OK 

H65 DM Medel  Kurt Löfgren  Gotlands Bro OK 

H70 DM Medel  Sven-Åke Asklander  Gotlands Bro OK 

H75 DM Medel  Gert Lundquist  Gotlands Bro OK 

H80 DM Medel  Pär Gustafsson  Svaide Roma SOK 
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DM Natt 

D16 

 

DM Natt 

 

Amanda Ågerfalk 

  

Visborgs OK 

D21 DM Natt  Junia Birgersson  Visborgs OK 

D45 DM Natt  Ulrika Nikolausson  Svaide Roma SOK 

D65 DM Natt  Birgitta Hjerthén  Gotlands Bro OK 

D70 DM Natt  Aina Österdahl  Visborgs OK 

D75 DM Natt  Ing-Marie Bergman  Visborgs OK 

DH10 DM Natt  Evie Seestrand  Visborgs OK 

DH12 DM Natt  Emmett Key  Gotlands Bro OK 

H14 DM Natt  Harald Fohlin  Gotlands Bro OK 

H16 DM Natt  Svante Gustafsson  Gotlands Bro OK 

H18 DM Natt  Lukas Nyström  Gotlands Bro OK 

H21 DM Natt  Felix Bäckstäde  Visborgs OK 

H35 DM Natt  Marcus Timgren  Gotlands Bro OK 

H45 DM Natt  Göran Gustafsson  Gotlands Bro OK 

H55 DM Natt  Håkan Mattsson  Gotlands Bro OK 

H65 DM Natt  Ronny Liljegren  Gotlands Bro OK 

H70 DM Natt  Sven-Åke Asklander  Gotlands Bro OK 

H75 DM Natt  Kjell Skalberg  Gotlands Bro OK 

H80 DM Natt  Svenerik Johansson  Garda OK 

 

DM Sprint    
D14 Sprint DM  Evelina Sandgren  Gotlands Bro OK 

D16 Sprint DM  Amanda Ågerfalk  Visborgs OK 

D21 Sprint DM  Mikaela Rönnbäck  Visborgs OK 

D35 Sprint DM  Frida Boman  Gotlands Bro OK 

D45 Sprint DM  Marion Buechli  Visborgs OK 

D55 Sprint DM  Anna Samelius  Visborgs OK 

D65 Sprint DM  Carin Larsson  Visborgs OK 

D70 Sprint DM  Lena Nyström  Visborgs OK 

D75 Sprint DM  Karin Mårtensson  Gotlands Bro OK 

DH10 Sprint DM  Evie Seestrand  Visborgs OK 

DH12 Sprint DM  William Lindvall  Visborgs OK 

H14 Sprint DM  Ville Johansson  Visborgs OK 

H16 Sprint DM  Gustav Wikström  Visborgs OK 

H21 Sprint DM  Adam Österdahl  Visborgs OK 

H35 Sprint DM  Marcus Timgren  Gotlands Bro OK 

H45 Sprint DM  Stefan Wittmann  Gotlands Bro OK 

H55 Sprint DM  Ronny Liljegren  Gotlands Bro OK 

H65 Sprint DM  Kurt Löfgren  Gotlands Bro OK 

H70 Sprint DM  Sven-Åke Asklander  Gotlands Bro OK 

H75 Sprint DM  Gert Lundquist  Gotlands Bro OK 
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DM Stafett 

Klass       Lag Str 1  Str 2 

DH12      G. Bro OK1 Ingemar Wijkström Emmet Key  

H13-16    Visborgs OK1 Svante Bäckstäde Vidar Jacobsson 

  David Rondahl Åström 

Klass       Lag Str 1            Str 2  Str 3 

D17-21    Visborgs OK1 Anna Samelius         Elena Österdahl Emma Lindgren 

H17-21    G. Bro OK3 Joakim Gustafsson   Göran Gustafsson   Oskar Lundberg 

DH35-     G. Bro OK2        Ulf Nilsson             Anders Nilsson Göran Kimell 

 

Nationella mästerskap 

Veteran SM på Öland den 12 – 14 september 

Sprint 

H75 

1 Gert Lundquist Gotlands Bro OK 

2 Tommie Olsson Visborgs OK 

 

Medel 

H75 

1 Gert Lundquist Gotlands Bro OK 

 

Lång 

H75 

1 Tommie Olsson Visborgs OK 

3 Gert Lundquist Gotlands Bro OK 
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Tävlingsstatistik 1985-2025 Gotland
Tävling 1985 1995 2005 2015 2021 2022 2023 2024 2025
Swedish League 675
Götalandsmästerskapen 681
Götalandsmästerskapen sprint 653
Götalandskavlen 364
DM Lång 367 185 174 147 96 94 116 87 145
Dag DM 406 258
DM Natt 151 113 87 100 54 53 50 79 79
DM Stafett 246 162 131 144 119 126 101 93 67
Kort DM 249
DM Sprint- 147 161 70 126 121 118 105
DM Medel 155 154 111 119 150 128 108
S:a Mästersk.tävl 1 170 967 694 706 1 125 518 538 2 203 504
2-Dagars 224 1 916 1 285 1 657 979 1 139 1 083 1 227
3-Dagars 3 564 4 451 2 666 5 301 2 268 2 747 2 778 2 811
VOK nat./gryt 343 99
Medeltidskampen 429 545 530 505 716
Garda Dubbel 329
2-Milen 302 732
Helg utan Älg 1 772 1 684 2 862 1 837 1 419 1 749 1 811
Påskträffen 285 300
Övr. nationella tävl. 91
S:a Nat.tävl 4 433 7 099 5 822 9 071 3 191 5 914 6 135 6 206 6 565
Suderträffen 282 256 153 166 73 67 18
Norderträffen 313 243
Natt i Natta 110 111 37 77 65 52 73
Broruset 732 172 138 126 156 132
Vårträffen 395 296 169 182 112 117 118 111
Romalunken 321 254
Ungdomstävling 140
Ungdomstävling/-trollet 82 56 121 114 32 85 73 68 149
Gutaloppet/ 319 163
Bysen 138 93
Augusti/ 410 752
6-manna 36
Höstträffen 323 151 210 145
Tjelvarloppet
Allkubbars 395 274
Robbansminne 124
Sprint-OL/ Klinte Park open 124
Sommarkavlen 374 561

Brödkavlen snö 152
Lysmasken 78 96
ROKskubbet/5-manna 130 101

S.a Distr.tävl 4 058 4 291 690 856 105 503 386 342 465

Övriga Närtävlingar 743 1 470 126 307 306 527 564

Motionsorientering 1 107 1 179 86 322 618 439 481

OL-för daglediga 904 1 389
Korpen 1 659 597

Lillkorpen 885 1 395 1 410 1 329 456 486 611 405

Skol-DM 286

Morotsloppet/KnatteK 108 126 111 122

Potatisloppet 98 96 103 109 120

S:a Närtävlingar 2 544 1 992 3 260 5 276 310 1 307 1 624 1 808 2 959

MTB-O 8 14 53 27 104 84

Summa 12 205 14 349 10 466 15 917 4 745 8 295 8 710 10 663 10 577
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Tack till  GOF:s sponsorer under året 

 

                

 

               

 

 

       

 

 

                 

 

 

 

       Fotograf: Okänd (bild från 25-mannastafetten) 

 


